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شركت داركوب كيش

 با تاســف و تاثر  مصيبت وارده  در گذشت  همسر همشيره  
گرامي تان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسليت عرض 
نموده از خداوند متعال بــرای آن مرحوم غفران الهی و برای 

بازماندگان صبر و اجر  خواستاريم.

جناب آقای  رحمان سادات نجفی 
مدير عامل محترم جامعه بازاريان و بازرگانان كيش

 

اقتصاد کیش -  حضور 250 خبرنگار برای پوشش 
رسانه ای دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، 
نمایشگاه  پانزدهمین  و  سازی  خصوصی  و  بیمه 
 202۳ کشور  گذاری  سرمایه  فرصت های  معرفی 

Kish INVEX قطعی شده است.
اقتصاد  کیش، پنجمین جلسه شورای  به گزارش 
با  کیش   آزاد  منطقه  سازمان  مدیران  و  معاونان 
محوریت برگزاری با شکوه دهمین نمایشگاه بین 
و  سازی  و خصوصی  بیمه  بانک،  بورس،  المللی 
سرمایه  فرصت های  معرفی  نمایشگاه  پانزدهمین 
حضور  با    Kish INVEX  202۳ کشور  گذاری 
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، 
معاونان و مدیران مستقل این سازمان و مدیران عامل 
شرکت های تابعه روز گذشته  در سالن اجتماعات 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

در این جلسه اهم مصوبات ستاد های برگزاری این 
مدیریت  ستاد  شامل  کشور  اقتصادی  مهم  رویداد 
روابط عمومی، معاونت توسعه مدیریت، معاونت 
اداره کل حراست،  اقتصادی،  گردشگری، معاونت 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت و برنامه ها و رونمایی های 
پیش بینی شده در جریان برگزاری نمایشگاه معرفی 
 2023Kish کشور  گذاری  سرمایه  فرصت های 

INVEX مورد بررسی و بازبینی قرار گرفت.
دهمین رویداد بزرگ کیش اینوکس 202۳ از تاریخ 
۱5 تا ۱۸ آبان سال جاری در دو بخش نمایشگاهی و 
۳6 نشست تخصصی با حضور شرکت های داخلی و 
بین المللی در محل نمایشگاه های بین المللی جزیره 
کنون حضور 250  تا  و  برگزار خواهد شد  کیش 
خبرنگار برای پوشش خبری این رویداد قطعی شده 

است.  بر اساس این گزارش در بخش نمایشگاهی 
شرکت،   200 کشور  اقتصادی  بزرگ  رویداد  این 
موسسه و نهاد در بخش های دولتی و خصوصی 
فعال در بازار سرمایه حضور دارند که با توجه به 
اجرای سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم، ایجاد 
این فضای گفتگو و تعامل بین مسئولان اقتصادی 
کشور در بخش های خصوصی و دولتی، این امکان 
را برای توسعه اقتصادی کشور و عبور از چالش ها 

فراهم می کند.  
گفتنی است برگزاری رویداد بزرگ اقتصادی »کیش 
اینوکس« در طول سال های متوالی با برنامه ریزی های 
لازم و با حضور مؤثر زیست بوم سرمایه گذاری و 
بازار سرمایه، کارشناسان و دست اندرکاران اقتصادی 
رویدادهای  مؤثرترین  و  بزرگ ترین  از  یکی  به 

اقتصادی کشور تبدیل شده است.

حضور پرتعداد خبرنگاران برای پوشش بزرگترین حضور پرتعداد خبرنگاران برای پوشش بزرگترین 
و موثرترین رویداد اقتصادی در کیشو موثرترین رویداد اقتصادی در کیش

تشکیل  جلسه شورای معاونان و مدیران منطقه آزاد کیش  با محوریت اینوکس کیش 2023 ؛

در اجرای ماده 134 قانون کار به منظور حفظ حقوق و تأمين منابع مشترک و 
پيگيری در جهت حل مسائل و مشکلات رفاهی و اجتماعی بازنشستگان جزيره 
دارد نسبت  به مکاتبات صورت گرفته، هيئت موسس در نظر  با توجه  کيش 
افراد  از   بدينوسيله  نمايد.  اقدام  بازنشستگان جزيره کيش  کانون  به تشکيل 
بازنشسته کارگری تأمين اجتماعی که متقاضی عضويت می باشند و يا تمايل به 
عضويت و کانديداهای هيئت مديره و بازرسان جهت همکاری با کانون فوق را 
دارند و واجد شرايط ماده 9 دستورالعمل مربوطه می باشند  دعوت بعمل می آورد، 
درخواست کتبی خود  را حداکثر تا تاريخ 1402/08/30 جهت انجام امورات بعدی 

به پيام رسان بله و با شماره تلفن 09347683508 ارسال نمايد.
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سخنگوی شورای شهر بندرعباس 
عنوان کرد:

ظرفیت های 
هرمزگان را همه 
استفاده می کنند

 جز  بومی ها !
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میکا کیش قطب رویدادسازی جزیره ؛

وقتی "میکا مال"  جور خیلی ها  را می کشد.....!؟

حضور پرتعداد خبرنگاران برای 
پوشش بزرگترین و موثرترین 

رویداد اقتصادی در کیش

    کيوان اميری


